
UCHWAŁA NR XLVII/325/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182, z późn. zm.)Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie

uchwala co następuje:

§ 1. Uchwałę XLIII/290/2014 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 stycznia 
2014r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 zmienia się w ten sposób, że w załączniku do uchwały § 4 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. Podmioty realizujące program:

1) Program realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie jako 
jednostka pomocy społecznej we współpracy z innymi jednostkami organizacyjnymi gminy (szkoły 
podstawowe, zespoły szkół) i szkołami prowadzonymi przez inne samorządy gminne oraz inne osoby 
prawne, do których uczęszczają dzieci i młodzież zamieszkała na terenie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie,

2) Koordynatorem programu jest Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: DD0C59AA-7CAC-456E-BA6E-409B5BB4DBA3. Podpisany Strona 1




